

Одноэтажный деревянный дом из клееного бруса
проект «Вдохновение»

площадь занимаемая домом 165 м², цена
строительства за 1 м² площади занимаемой
домом - 6 853 977 руб



Специалисты по продажам

Александр тел. +375 (29) 620-09-38

Любовь тел. +375 (29) 620-07-71

Сайт <http://fabrikadomov.by/>

E-mail: domovfabrika@yandex.ru

СТРОЙ ДОМ ИЗ ЖИВОГО ДЕРЕВА!
ЖИВОЙ ДОМ - ЕСТЕСТВЕННЫЙ ВЫБОР!

Наименование материалов	Ед.изм.	Кол-во	Цена, руб	Стоимость, руб
Раздел 1: Стеновые материалы				
Стеновой конструктив				
Брус клееный профилированный, сечением 200x180мм	м3	84,00	8 721 000	732 564 000
Столбы 180x180мм, клееный брус	м3	0,26	8 568 000	2 227 680
Антисептирование транспортным антисептиком методом полного окунания	м3	84,26	153 000	12 891 780
Балки перекрытия 100x200мм, строганные	м3	4,56	3 500 000	15 960 000
Стропило 200x70мм	м3	7,224	2 300 000	16 615 200
Диагональная нога 140x200мм	м3	1,344	2 300 000	3 091 200
Кобылки 200x70мм	м3	0,952	2 300 000	2 189 600
Обрешетка, контробрешетка 60x40мм	м3	3,2	2 300 000	7 360 000
Нижняя обрешетка 50x50мм (под утепление)	м3	0,88	2 300 000	2 024 000
Ветровая карнизная доска	м.п.	146,00	30 600	4 467 600
Вагонка, 18мм	м2	345,00	75 000	25 875 000
Нагеля 27x27мм	м3	1	3 060 000	3 060 000
Элементы крепления, силикон, метизы, монтажная пена и т.д.				по факту
ИТОГО РАЗДЕЛ 1:				828 326 060
Раздел 2: Монтаж				
Монтаж стен, балок перекрытия	м3	88,56	1 224 000	108 397 440
Монтаж столбов	шт.	4	229 500	918 000
Врезка балок ручная	шт.	49	137 700	6 747 300
Монтаж стропильной системы	м2	265,42	153 000	40 609 260
Устройство контробрешетки	м2	265,42	30 600	8 121 852
Устройство обрешетки	м2	265,42	61 200	16 243 704
Устройство нижней поддерживающей обрешетки (под утепление)	м2	158,9	45 900	7 293 510
Гидроизоляция кровли	м2	265,42	30 600	8 121 852
Пароизоляция кровли	м2	158,9	15 300	2 431 170
Утепление крыши	м2	158,9	76 500	12 155 850
Монтаж черепицы	м2	265,42	137 700	36 548 334
Монтаж конька	м.п.	48	91 800	4 406 400
Монтаж ендовы	м.п.	12,4	183 600	2 276 640
Монтаж капельника	м.п.	53,83	30 600	1 647 198
Монтаж примыканий к трубе	шт.	2	1 377 000	2 754 000
Установка дымоотводной черепицы (2 вент.канала)	шт.	2	765 000	1 530 000
Монтаж ветровой карнизной доски	м.п.	127	45 900	5 829 300
Подшивка вагонкой потолков и свесов кровли	м2	265,42	137 700	36 548 334
ИТОГО РАЗДЕЛ 2:				302 580 144
Раздел 3: Доставка				
Доставка и разгрузка				по факту
ИТОГО РАЗДЕЛ 3:				0
ИТОГО РАЗДЕЛЫ 1-3:				1 130 906 204